
2021年 1月吉日 

 

友好連盟 代表者 各位 

参加チーム 連絡責任者 各位 

京葉首都圏江戸川大会 

大会長 島田 正夫 

実行委員長 梅原 潤一  

 

第 18回 京葉首都圏江戸川大会中止のご連絡 

 

初春の候、貴団体・友好チーム皆様には格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大の中、緊急事態宣言を受け実行委員会で協議検討を致しました。 

結果、感染を避けることを重視し大変残念でございますが本大会の中止の決断を致しました。 

友好団体並びに参加を予定されていましたチーム関係者、選手には大変ご迷惑をお掛けします

が、諸般の事情お汲み取り頂き、ご理解いただけますようお願い申しあげます。 

 

敬具 

 


